SEÇÃO JUDICIÁRIA DE GOIÁS

EDITAL

EDITAL DE SELEÇÃO DE PERITOS

                                     O JUIZ FEDERAL DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE RIO
                                        VERDE,   ESTADO   DE  GOIÁS,   DR.  PAULO  AUGUSTO

                                                  MOREIRA LIMA, NA FORMA DA LEI, ETC

FAZ SABER, a todos os interessados, que receberá entre os dias 07 e 17 de dezembro de 2015,
exclusivamente pelo email 01vara.rvd@trf1.jus.br, o currículo de médicos com especialidade em
ortopedia, cardiologia e psiquiatria, para seleção de peritos a serem designados em ações
previdenciárias. No currículo deverá constar a formação profissional (graduação e pós-graduação), tempo
de experiência profissional e outras informações julgadas úteis pelos interessados, bem como. declaração
a respeito da existência, ainda que pretérita, de ações criminais na Justiça Federal ou Estadual, bem como
representações disciplinares, sindicâncias ou processos administrativos no Conselho Profissional.

OBSERVAÇÃO:   O presente Edital será: publicado na forma da lei, encaminhado a Clínicas Médicas da
Cidade de Rio Verde e ao Conselho Regional de Medicina e afixado no placar deste Juízo Federal.

SEDE DO JUÍZO: Avenida Universitária, Quadra 11, Lote 17-B, nº. 359, Jardim Presidente, Rio
Verde/GO, CEP 75.901-970, telefone (64) 3211-8613 ou 3211-8620.

Rio Verde/GO, 03 de dezembro de 2015.

Paulo Augusto Moreira Lima

Documento assinado eletronicamente por Paulo Augusto Moreira Lima, Juiz Federal Diretor da
Subseção Judiciária, em 03/12/2015, às 11:59 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos
/verifica-processo.htm informando o código verificador 1506495 e o código CRC EFD9A982.

Av. Universitária, n. 359, Qd. 11, Lt. 17-B - Bairro Jardim Presidente - CEP 75901-970 - Rio Verde - GO - http://portal.trf1.jus.br/sjgo
0005989-35.2015.4.01.8006 1506495v3

:: SEI / TRF1 - 1506495 - Edital :: https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 1 3/12/2015 12:02